{t

(Павлодарэнергосбыт>>
жауапкершiлiгi

ч.lектеулi cepi ктестiгi

Товариlцество с
ограниченной

ответственноGтью
<<Павлодарэнергосбыт>>

ПЛВЛОМРЭНЕРГО

БYЙрык
,// а4 а.9Ц
Па""одар каlа.ы

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемьтх на 2024 год ТОО "Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельЕьIх
уровней и тарифньгх смет на регулируемые услуги

РУКОводствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных
монополий, утверждённых Приказом МнЭ РК от 13 августа 2019 года J\Ъ 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 2024 год ТОО

<Павлодарэнергосбыт) товаров, работ и услуг, затраты на которые rIитываются при утверждении
тарифов (Цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифньж смет на регулируемые
услуги (далее Перечень) согласно приложению Nsl к настоящему приказу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить угвержденный Перечень
на 2024 год в РГУ <,Щепартамент Комитета по регулированию естественных монополий
Министерства национальной экономики РК по Павлодарской области> для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Т.Аргинов

Исп.: Коммерчсский отдел
Манап I.K.
тел.:39-96-76

Рассылка: дсло, КО, ОРП, УЗ АО (ПАВЛОДАРЭНЕРГОD.

прикАз
J7-зт
город I'Iавлодар

lso 9001:20r5 EIlЁ,+ElManagement ;aJE{altdsчsiеm liдifttndffii
bý#;.:fi000227

Приложение Jrlbl к приказу Жп Л-rЯ о, ,*/. ОД .2024 г,

Изменения к перечню закупаемых на 2024 rодТОО l|Павлодарэнергосбыт" товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов)

или их предельных уровней и тарифных смет на реryлируемые услуги

Jlb
п/п

наименоваllие Ед.
изм.

объем
закYпа

Сумма в тенге без
H!C=l2Yo

Сумма в тенге с
|шС=l2"/"

Срок
закYпа

Способ
закYпа

265 повышение
квалификации

профессионrLrIьных

бухгалтеров

усл. l 228 000,00 255 360,00
2

квартал
зцп

266 Обlлrение
безопасности и охране
труда. Обучение по
правилам пожарной
безопасности в

объеме пожарно-
технического
минимума

усл. 1 1 l0 565,00 l2з 832,80
2-з

квартал
зцп

26,7 Семинар по теме:

"Стандарты
качественного

обслуживания"

усл. l 479 656,00 5з,7 214,72
3

квартал
зцп